

Nowy Duninów, 30.10.2020r.

**Dotyczy: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami w m. Nowa Wieś
gm. Nowy Duninów”**

W związku z otrzymaniem w w/w postępowaniu pytania od oferenta, Zamawiający poniżej podaje jego treść oraz odpowiedź.

Pytanie nr 1

Zamawiający w Rozdziale II Przedmiot zamówienia pkt. 1.1 Opis przedmiotu zamówienia SIWZ podał zakres robót objętych w/w przetargiem. Po weryfikacji załączonej dokumentacji występuje znaczna różnica w długości obliczonej a długości podanej przez Zamawiającego. Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót do wykonania np. poprzez wskazanie odcinków według profili lub numerów rysunków na podstawie których Zamawiający dokonał obliczeń.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest zakres prac zgodnie z rysunkami tj. projekt zagospodarowania terenu, cały zakres rysunki 1/17, 1/18, 1/19, 1/21, 1/22 oraz 1/20 (od węzła T 225 w kierunku węzła T 246, 247 itd.) Należy zwrócić uwagę na wydruk poszczególnych map, w których mogą występować tzw. zakłady, a tym samym powtarzające się fragmenty map, które należy analizować zgodnie z kolejnością poszczególnych węzłów, nie powielając tego samego fragmentu zakresu prac do wykonania.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia nie są przepompownie sieciowe.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia nie są przepompownie sieciowe.


mgr Mirosław Krysiak